
Pigtail en fibre optique 1m
E9/125 G.657.A1 OS2, APC Version

Versions
Numéro de matériau Produit Type de fibre Poids [kg] Unité d’emballage

309311 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pc.

309312 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0 kg 1 pc.

309313 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pc.

309314 Pigtail LC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pc.

309315 Pigtail SC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pc.

309316 Pigtail SC/APC G.657.A1 E9/125 G.657.A1 OS2 0,1 kg 1 pc.

A partir de 2021-02-01 07:25:48Sous réserve de modifications techniques

Description
Semi tight buffer, 600 µm

Propriétés optiques
Durée de vie 1000 connexions avec des valeurs d’atténuation stables

Matériel de virole Zirkonia

Perte d’insertion (IL), maximal 0,25 dB

Perte d’insertion (IL), typique 0,12 dB

Perte de retour (RL), minime 65 dB

Qualité du connecteur (meilleure que) B1

Reproductibilité de l’IL maximal +/- 0.1dB

Retour perte (RL), typique 70 dB

Type de fibre E9/125 G.657.A1 OS2


